

Lehdistötiedote

12.5.2017

Julkaisuvapaa heti

Tärkeimmät kalan ala- ja ylämitat Varsinais-Suomessa ja ajankohtaiset kalastussäädökset

Vuonna 2016 voimaan astunut kalastuslaki aiheutti muutoksia kalojen ala- ja ylämittoihin, kalastussäädöksiin ja kerättäviin maksuihin.

Ala- ja ylämitat ovat lajikohtaisia. Taimenella alamitta riippuu myös siitä, onko kyseessä istutettu vai luonnonvarainen kala. Nämä kaksi erottaa toisistaan rasvaevän perusteella. Rasvaevä on pieni evä selkäevän ja pyrstön välissä. Se leikataan pois istutettavilta kaloilta, jotta ne erottuisivat luonnonvaraisista.

Varsinais-Suomessa rasvaevällisen taimenen alamitta merialueella on 60 cm. Sisävesissä rasvaevällinen taimen on rauhoitettu, paitsi sellaisissa puroissa ja lammissa, joihin ei ole vaellusyhteyttä järvestä tai merestä. Näissä taimenelle ei ole alamittaa, vaan sille on asetettu ylämitta, joka on 45 cm.

Rasvaeväleikatun taimenen alamitta on 50 cm.

Lohen alamitta on 60 cm ja vapaa-ajankalastajat saavat pyytää korkeintaan kaksi lohta vuorokauden aikana.

Rasvaeväleikattu taimen ja lohi on kokonaan rauhoitettu joessa ja purossa 1.9.–30.11. välisenä aikana.

Kuhan alamitta on vähintään 42 cm.

Yleiskalastusoikeudella jokainen saa maksutta ja ilman erillistä lupaa onkia, pilkkiä tai litkata silakkaa yhdellä vavalla. Yleiskalastusoikeus ei kuitenkaan anna oikeutta kalastaa vaelluskalavesistöjen koski- ja virta-alueilla tai kalastuskieltoalueilla.

Muun kalastuksen osalta 18–64 -vuotiaiden kalastajien tulee maksaa kalastonhoitomaksu, joka oikeuttaa kalastamaan yhdellä vavalla useimmilla vesialueilla. Useammalla kuin yhdellä vavalla, verkoilla tai muulla pyydyksellä kalastaessa kalastonhoitomaksun lisäksi tarvitaan vesialueen omistajan lupa.

Kalastonhoitomaksun voi maksaa Eräluvut -verkkokaupassa, Metsähallituksen luontokeskuksissa, R-kioskeilla tai soittamalla palvelunumeroon 020 69 2424.

Kalatalousalan neuvonnasta Lounais-Suomen alueella vastaa L-S Kalatalouskeskus ry.

Lisätietoa asiasta antaa L-S Kalatalouskeskus ry:n toiminnanjohtaja Chris Karppinen 0400-708570.